様式第２号（第７条関係）

三重県知事 あて

（申請者）所在地

名称

代表者職氏名 印

１ 補助事業の名称

２ 事業名

○○○○施設再生可能エネルギー等導入事業

３ 補助金交付申請額

金 円

４ 補助事業の着手及び完了予定日

着手予定日 年 月 日

完了予定日 年 月 日

５ 添付資料

  交付申請書の提出時点での個別計画概要書(様式第１号別紙３(添付資料含む))

※個別計画概要書ごとに、交付申請書を作成の上、提出すること

連絡先・担当者

Ｅ-maiｌ：

氏 名：

電 話：

ＦＡＸ：

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金の交付を受けたいので、三重県再生可能
エネルギー等導入推進基金事業費補助金交付要領第７条第１項の規定により、下記のとおり提出し
ます。

記

所属（部署）：

職 名：

平成

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業

平成

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金 交付申請書

第 号

平 成 年 月 日

様式第２号別紙１（第８条関係）

１ 補助事業の名称

２ 事業名

３ 事前着手（予定）日

年 月 日

４ 事前着手する必要がある理由

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金 事前着手理由書

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業

平成

様式第３号別紙１（第１１条関係）

１ 変更理由

２ 変更内容

（１）事業内容の変更

【変更前】

【変更後】

（２）経費の配分変更

0

増減（Ｂ－Ａ）

0

機器費

合計 0 0

その他支出額

県補助金

市町村費

その他収入額

変更前（Ａ）

支
出

測量及び設計

工事費

収
入

補助事業に要する費用

0 0合計

変更後（Ｂ）

様式第７号別紙１（第１６条関係）

１ 補助事業収支総括表

２ 事業実績費用別内訳書

収
入

県補助金

市町村費

支
出

測量及び設計

工事費

機器費

合計 0 0

決定額（第１１条の変
更交付決定を受けた場
合は、変更後の決定額
を記載ください。）

実績額

その他支出額

その他収入額

合計 0 0

仕様 契約年月日契約者 引取
年月日

補助金
充当額

支払
年月日種別

測量及び設計

工事費

機器費

その他支出額

備考
金額

0

0

支払義務額 計

0

0

支払済額

様式第９号（第１９条関係）

三重県知事 あて

（申請者）所在地

名称

代表者職氏名 印

年 月 号で交付の確定があった標

平成 年度から平成 年度まで

□市町庁舎・支所等 □消防本部・消防署等

□体育館 □上下水道施設

□病院、診療施設 □学校

□その他（ )

□太陽光発電設備 型式名

製造者

定格出力(kW)

□蓄電池設備 蓄電池の容量(kWh)

□その他 〔 〕

年 年 月まで

①

②

③

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金 事業効果等報告書

第 号

平 成 年 月 日

（５）設備の種類

（１）事業名

（２）導入施設の所在地

（３）設置年度
（事業期間）

記補助事業について、三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金交付要領第１９条の
規定により下記のとおり報告します。

記

平成 日付け三重県指令雇経第

（４）施設の種類

太陽光発電等の再エネ設備の年間発電
電力量の実績(kWh/年）

①×電気事業者別排出係数（特定排出
者の温室効果ガス排出量算定用）CO2排
出係数排出係数代替値(t-CO2/kWh)＋照
明による削減量

月から平成

蓄電池の合計容量(kWh)×213日（政府
の節電要請期間(7月～9月、12月～3
月）

（７）これまでの防災訓
練等の取組について

蓄電池等の活用により
電力逼迫に貢献した電
力量（kWh/年）

導入した再生可能エネ
ルギー等による発電量
（kWh/年）

二酸化炭素削減効果
(t-CO2)

(６)事業の効果

平成算定期間 平成 年度

様式第１２号（第２４条関係）

補助金名：三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金

３ 取得年月日は、検査を行う場合は検収年月日を記載してください。

注１ 対象とする取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が補助金交付要領第２６条第２項
に定める財産処分制限額以上の財産とします。

２ 数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えまりません。ただし、単価が異なる
場合には区分して記載してください。

補助事業者名：

区分
財産名 数量 単価 金額 取得年月日 保管場所 備考規格

三重県再生可能エネルギー等導入推進基金事業費補助金
取得財産等に係る財産管理台帳